
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ    

 

13 травня 2024 року                             с-ще Слобожанське                                       № 415 

 

Про організацію роботи по наданню статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів на території 

Слобожанської селищної ради  

 

 Відповідно до Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 5 

квітня 2017 р. № 268 (далі Порядок), Порядку організації надання соціальних послуг, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2020 р. № 587, на 

виконання делегованих повноважень зазначених у підпункті 4 пункту «б» статті 27 та 

підпункті 2-1 пункту «б» статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Слобожанської  селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відділу «Центр надання адміністративних послуг» Слобожанської селищної 

ради (Олена ПІЛАТ) з 20 травня 2024 року організувати прийом документів про надання 

адміністративної послуги «Надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів» 

2. КУ «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради (Лілія 

ПАШКОВА) за обставин, передбачених у підпункті 6 пункту 3 Порядку:   

2.1. надавати висновок оцінки потреб сім’ї (особи) у соціальних послугах, за формою, 

затвердженою Мінсоцполітики на підставі звернення осіб зазначених у абзаці першому пункту 

6 та пункту 6-1 Порядку; 

2.2. до оцінювання потреб сім’ї (особи) при необхідності залучати 

психологів/практичних психологів, психотерапевтів, психіатрів, що працює в іншому закладі, 

установі, організації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                   Дмитро ДІХТЯР  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/268-2017-%D0%BF#n56

